
		
		



	

	




	

	



	


		







	
		

						
				






	
			
					
																		
												
						
							Blesk.cz
						
									
	
					
																		
												
						
							AHA!
						
									
	
					
																		
												
						
							E15.cz
						
									
	
					
																		
												
						
							iSport.cz
						
									
	
					
																		
												
						
							Auto.cz
						
									
	
					
																		
												
						
							Recepty.cz
						
									
	
					
																		
												
						
							Blesk pro ženy
						
									
	
					
																		
												
						
							Živě.cz
						
									
	
					
																		
												
						
							Reflex.cz
						
									
	
					
																		
												
						
							Dáma.cz
						
									
	
											
							více
						
							

																											
									
										Ábíčko.cz
									
								
	

																											
									
										AutoRevue.cz
									
								
	

																											
									
										AVmania.cz
									
								
	

																											
									
										DIGIarena.cz
									
								
	

																											
									
										Doupě.cz
									
								
	

																											
									
										FITweb.cz
									
								
	

																											
									
										Maminka.cz
									
								
	

																											
									
										MobilMania.cz
									
								
	

																											
									
										Mojezdraví.cz
									
								
	

																											
									
										SportRevue.cz
									
								
	

																											
									
										Ženy.cz
									
								


									


	

	




			

			
								
								

	
		[image: Logo Blesk.cz]
	
	Logo Blesk.cz


								
					
						Středa 10. dubna 2024
					


					
	Svátek slaví Darja,
	zítra Izabela


				


								


	
			
	
	

		[image: Oblačno, déšť]

		13°C
	

								

            
                
        
    
        

            
                Přihlásit se nebo registrovat
        
            

								
					
						Otevřit hlavní navigaci
					

					[image: Lupa]
				
			
		

	


	
		
			

		

	
		[image: Logo Blesk.cz]
	
	Logo Blesk.cz


		
		Menu
	

			
				
					Celebrity
				
			
	
				
					Zprávy
				
			
	
				
					Politika
				
			
	
				
					Hráči
				
			
	
				
					Krimi
				
			
	
				
					Sport
				
			
	
				
					Fotbal
				
			
	
				
					Pro ženy
				
			
	
				
					Horoskopy
				
			
	
				
					TV Program
				
			
	
			
				Podcasty
			
		
	
			
				Zboží
			
		



		
		
			Otevřit hlavní navigaci
		

		[image: Lupa]
	

		
		premium
	

    
	

            
                
        
    
        

            
                Přihlásit se nebo registrovat
        
            

		

	



		








	
		
			
	

	
		[image: Logo Blesk.cz]
	
	Logo Blesk.cz


	
		





	

	
		
			Hledat
		

		[image: Lupa]
	

	
	

	



	


	
		
			Zavrít hlavní navigaci
		

		[image: Křížek]
	


			





	
		
			Premium
		

		
			iKiosek
			[image: Nákupní košík]
		

		
		
			Zboží
			[image: Zboží]
		

			


	
		

	



			


		
	
		
							
					Zprávy
				
					


						
						
							Válka na Ukrajině
						
					
	
						
							Hráči
						
					
	
						
							Česko
						
					
	
						
							Politika
						
					
	
						
							Krimi
						
					
	
						
							Svět
						
					
	
						
							Regiony
						
					
	
						
							Příběhy
						
					
	
						
							Epicentrum
						
					
	
						
							Finance
						
					
	
						
							Kultura
						
					
	
						
							Počasí
						
					
	
						
							Volby
						
					
	
						
							Blesk Tlapky
						
					
	
						
							Zdraví
						
					
	
						
							Blesk Ordinace
						
					
	
						
							Testy Blesku
						
					
	
						
							Blesk Podcasty
						
					


			

		
					
	
		
							
					Celebrity
				
					


						
						
							České celebrity
						
					
	
						
							MFF Karlovy Vary
						
					
	
						
							Světové celebrity
						
					
	
						
							Královské rodiny
						
					
	
						
							Módní policie
						
					
	
						
							TV, film a seriály
						
					
	
						
							Ina T.
						
					


			
					
	
		
							
					Sport
				
					


						
						
							Fotbal
						
					
	
						
							FORTUNA:LIGA
						
					
	
						
							Hokej
						
					
	
						
							Tenis
						
					
	
						
							MMA
						
					
	
						
							Výsledky
						
					
	
						
							Blesk sport
						
					
	
						
							Podcasty
						
					
	
						
							Fotbalové přestupy
						
					
	
						
							Online přenosy
						
					


			
					
	
		
							
					Pro ženy
				
					


						
						
							Láska a vztahy
						
					
	
						
							Móda a trendy
						
					
	
						
							Příběhy
						
					
	
						
							Horoskopy
						
					
	
						
							Jak zhubnout
						
					
	
						
							Zdraví
						
					
	
						
							Recepty
						
					


			
					
	
		
							
					Blesk TV
				
					


						
						
							TOP sledované
						
					
	
						
							Celebrity
						
					
	
						
							Zprávy
						
					
	
						
							Zábava
						
					
	
						
							S prezidentem v Lánech
						
					
	
						
							Sport
						
					
	
						
							Fortuna:Liga
						
					
	
						
							Pro ženy
						
					
	
						
							Karlos show
						
					
	
						
							Blesk Celebrity kvíz
						
					


			
			


		
	
		
							Ostatní
					


						
						
							Praha
						
					
	
						
							Hobby
						
					
	
						
							Brno
						
					
	
						
							Dům a byt
						
					
	
						
							Bydlení
						
					
	
						
							Ostrava
						
					
	
						
							Blesk pro muže
						
					
	
						
							Plzeň
						
					
	
						
							Ombudsman
						
					
	
						
							Testy Blesku
						
					
	
						
							Rádce
						
					
	
						
							Zahrada
						
					
	
						
							Pro chovatele
						
					
	
						
							Testujeme s BPŽ
						
					
	
						
							TV program
						
					
	
						
							Auto-moto
						
					
	
						
							Technologie
						
					
	
						
							Cestování
						
					
	
						
							Katalog seriálů a filmů
						
					


			


			



	
			
					
						BLESKmobil

						[image: ]
					
				
	
					
						Blesk ombudsman

						[image: ]
					
				
	
					
						Blesk ordinace

						[image: ]
					
				
	
					
						Blesk Tlapky

						[image: ]
					
				
	
					
						Testy Blesku

						[image: ]
					
				
	
					
						Srdce pro vás

						[image: ]
					
				


	



			

	
			
					
						
							Facebook
						

						[image: ]
					
				
	
					
						
							Instagram
						

						[image: ]
					
				
	
					
						
							Twitter
						

						[image: ]
					
				
	
					
						
							Telegram
						

						[image: ]
					
				
	
					
						
							Tik Tok
						

						[image: ]
					
				


	


	
		tip@blesk.cz
		724 249 000

	


	
		
			
				
					Mobilní aplikace
				
			

			
				
					Více o aplikaci
				
			


		


		
			
				
					

                                              

				
			


			
				
					

                                 

				
			

		

	


		

	



		
	
		
			





  
      

  







		

	





			
			
									
									




		
				Zprávy


		
							[image: Logo Blesk Zpravy]
				Logo Blesk Zpravy
					

						
						
							
							Hráči
						

											
	
						
							
							Volby
						

											
	
						
							
							Politika
						

											
	
						
							
							Svět
						

											
	
						
							
							Události
						

											
	
						
							
							Epicentrum
						

											
	
						
							
							Počasí
						

											
	
						
							
							Blesk tlapky
						

											
	
						
							
							Válka na Ukrajině
						

											
	
						
							
							Koronavirus
						

											
	
						
							
							Světová edice
						

											
	
						
							
							Krimi
						

											
	
						
							
							Kultura
						

											
	
						
							
							Příběhy
						

											
	
						
							
							Domácí ekonomka
						

											
	
						
							
							Evropská unie
						

											
	
						
							
							Důchody
						

											
	
						
							
							Ordinace Blesku
						

											
	
						
							
							Testy Blesku
						

											
	
						
							
							Plzeň
						

											
	
						
							
							Ostrava
						

											
	
						
							
							Brno
						

											
	
						
							
							Praha
						

											
	
						Více

							
									
										Hráči
									
								
	
									
										Volby
									
								
	
									
										Politika
									
								
	
									
										Svět
									
								
	
									
										Události
									
								
	
									
										Epicentrum
									
								
	
									
										Počasí
									
								
	
									
										Blesk tlapky
									
								
	
									
										Válka na Ukrajině
									
								
	
									
										Koronavirus
									
								
	
									
										Světová edice
									
								
	
									
										Krimi
									
								
	
									
										Kultura
									
								
	
									
										Příběhy
									
								
	
									
										Domácí ekonomka
									
								
	
									
										Evropská unie
									
								
	
									
										Důchody
									
								
	
									
										Ordinace Blesku
									
								
	
									
										Testy Blesku
									
								
	
									
										Plzeň
									
								
	
									
										Ostrava
									
								
	
									
										Brno
									
								
	
									
										Praha
									
								


					


			



							

		

	
	
		
			
							
  
    [image: Šampioni z Nagana: Kdo otevřel zlatou bránu politiky? …a jak to dopadlo?]
  
  
    
      Šampioni z Nagana: Kdo otevřel zlatou bránu politiky? …a jak to dopadlo? 
    

  

  
    
  



							
							
  
    
      [image: Pellegrini se chystá na převzetí vlády po Čaputové: Jak to dopadne na vztahy s Českem?]
    
    
      
        Pellegrini se chystá na převzetí vlády po Čaputové: Jak to dopadne na vztahy s Českem?
      

    

  
  
    
      [image: Středula míří k Pavlovi. Odboráři si u prezidenta chtějí stěžovat na důchodovou reformu]
    
    
      
        Středula míří k Pavlovi. Odboráři si u prezidenta chtějí stěžovat na důchodovou reformu
      

    

  
  


	

	

	




  
    
      
        [image: Juchelka o důchodech a dávkách: ANO znovu půjde za Pavlem. Jurečka honí spoustu zajíců, kritizuje]
      
    
    
      
        Juchelka o důchodech a dávkách: ANO znovu půjde za Pavlem. Jurečka honí spoustu zajíců, kritizuje
      

    

  
  
    
      
        [image: Ne znamená ne. Poslanci by mohli probrat novou definici znásilnění. Co dalšího je čeká?]
      
    
    
      
        Ne znamená ne. Poslanci by mohli probrat novou definici znásilnění. Co dalšího je čeká?
      

    

  
  

	
    	

	





  
    
      
        [image: Jednání vlády: Ministři proberou zrušení zákazu prodeje o některých svátcích i dětského ombudsmana]
      
    
    
      
        Jednání vlády: Ministři proberou zrušení zákazu prodeje o některých svátcích i dětského ombudsmana
      

    

  
  
    
      
        [image: Dva roky od masakru v Buči: Mrazivé vzpomínky místních, oběti připomínají pomníčky]
      
    
    
      
        Dva roky od masakru v Buči: Mrazivé vzpomínky místních, oběti připomínají pomníčky
      

    

  
  
    
      
        [image: Nemoc z prsních implantátů: Jaké má symptomy? A rozděluje lékaře?]
      
      
        
      

    
    
      
        Nemoc z prsních implantátů: Jaké má symptomy? A  rozděluje lékaře?
      

    

  
  
    
      
        [image: Po krásných a teplých jarních dnech… Teplotní skok je tu! Sledujte radar Blesku]
      
    
    
      
        Po krásných a teplých jarních dnech… Teplotní skok je tu! Sledujte radar Blesku
      

    

  
  
    
      
        [image: Kluk (15) postřílel spolužáky, do vězení půjdou i rodiče. Tragédii mohli zabránit]
      
    
    
      
        Kluk (15) postřílel spolužáky, do vězení půjdou i rodiče. Tragédii mohli zabránit
      

    

  
  
    
      
        [image: ONLINE: Rusové útočili na Charkov, Zelenskyj si nedaleko prohlížel opevnění. Přijde evakuace města?]
      
      
        
      

    
    
      
        ONLINE: Rusové útočili na Charkov, Zelenskyj si nedaleko prohlížel opevnění. Přijde evakuace města?
      

    

  



					


		
							
  
    
      
							Video se připravuje ...
						

    

    
    
  

  
    
      
        Propagátorka prsou bez implantátů o rizicích silikonů: Jakou nemoc mohou způsobit?
      

    

  
  
    
      
        Slovenská expremiérka Radičová o vítězství Pellegriniho: Hned nám zasadil pár facek
      

    

  
  
    
  

  Další videa




							
  
    Právě se stalo
  

  
    
      09:15

      
        Otevírací doba 1. května 2024: Nakoupíte na Svátek práce?
      

    

    
      
    

  
  
    
      08:33

      
        Vážná nehoda zablokovala D6: Jeden těžce zraněný!
      

    

    
      
    

  
  
    
      08:08

      
        Ne znamená ne. Poslanci by mohli probrat novou definici znásilnění. Co dalšího je čeká?
      

    

    
      
    

  
  
    
      07:28

      
        Středula míří k Pavlovi. Odboráři si u prezidenta chtějí stěžovat na důchodovou reformu
      

    

    
      
    

  
  
    
      06:22

      
        Jednání vlády: Ministři proberou zrušení zákazu prodeje o některých svátcích i dětského ombudsmana
      

    

    
      
    

  
  
    
      06:15

      
        Pomník ve Vrchlického sadech terčem rudého vandalismu: „Pachateli hrozí vězení,“ uvedla policie
      

    

    
      
    

  
  Další články




							



    







							
  
    



	





  




					

	


	
			
			
									
  
    Video
  

  
    
      
        [image: Bojovnice za práva dětí v nemocnicích: Kam až lékaři mohou zajít? Kdy končí rodičovská práva?]
      
      
        
      

    
    
      
        Bojovnice za práva dětí v nemocnicích: Kam až lékaři mohou zajít? Kdy končí rodičovská práva? 
      

    

  
  
    
      
        [image: Minuta ticha ve Sněmovně: Uctění památek zesnulého poslance Jaroslava Bašty a exposlance Plzáka]
      
      
        
      

    
    
      
        Minuta ticha ve Sněmovně: Uctění památek zesnulého poslance Jaroslava Bašty a exposlance Plzáka
      

    

  
  
    
      
        [image: Dotěrní řemeslníci, patrně Rumuni, podvedli seniorku (79) z Ostravy. I přes její odpor jí vyměnili okapy u domu a vzali si od ní 59 tisíc.]
      
      
        
      

    
    
      
        Dotěrní řemeslníci, patrně Rumuni, podvedli seniorku (79) z Ostravy. I přes její odpor jí vyměnili okapy u domu a vzali si od ní 59 tisíc.
      

    

  
  
    
      
        [image: Záchrana dřevorubce, kterému v Liberci strom přimáčkl a pochroumal nohu.]
      
      
        
      

    
    
      
        Záchrana dřevorubce, kterému v Liberci strom přimáčkl a pochroumal nohu.
      

    

  



									 


									
  
    Události
  

  
    
      
        [image: Otevírací doba 1. května 2024: Nakoupíte na Svátek práce?]
      
    
    
      
        Otevírací doba 1. května 2024: Nakoupíte na Svátek práce?
      

    

  
  
    
      
        Ovce v ofsajdu! Stádo vtrhlo na utkání mezi Darkovicemi a Velkou Polomí


      
    

  
  
    
      
        Ty okapy potřebujete! Dotěrná banda řemeslníků podvedla babičku v Ostravě


      
    

  
  
    
  




									
  
    Politika
  

  
    
      
        [image: Smutek ve Sněmovně: Minuta ticha za Jaroslava Baštu (†75). Poslanci uctili i Plzáka (†63)]
      
      
        
      

    
    
      
        Smutek ve Sněmovně: Minuta ticha za Jaroslava Baštu (†75). Poslanci uctili i Plzáka (†63)
      

    

  
  
    
      
        Před eurovolbami vede ANO. Lídr Spolu Vondra burcuje: „Chcete do zóny Ruska, nebo na Západ?“
      

    

  
  
    
      
        Podnikatele Světlíka obvinili kvůli krácení daně! Od Zemana má metál
      

    

  
  
    
  




									
  
    Svět
  

  
    
      
        [image: Tragický výbuch vodní elektrárny v Itálii: Nejméně čtyři mrtví, hasiči hledají šest lidí]
      
    
    
      
        Tragický výbuch vodní elektrárny v Itálii: Nejméně čtyři mrtví, hasiči hledají šest lidí
      

    

  
  
    
      
        Vdova po Navalném o povodních v Rusku: Úřady je tutlaly a viní občany. Putine, pomoz, demonstrují lidé
      

    

  
  
    
      
        Místopředseda parlamentu boural a od nehody ujel. Přestupek, uzavřela policie. Dankovi hrozí jen pokuta
      

    

  
  
    
  




									


									
  
    Regiony
  

  
    
      
        [image: Pobřeží Vltavy v Libni se promění za 50 milionů korun: Cyklostezka i promenáda!]
      
    
    
      
        Pobřeží Vltavy v Libni se promění za 50 milionů korun: Cyklostezka i promenáda!
      

    

  
  
    
      
        Ty okapy potřebujete! Dotěrná banda řemeslníků podvedla babičku v Ostravě


      
    

  
  
    
      
        Depresivní zázemí dětské kliniky Thomayerky: Zaměstnanci sami vypsali sbírku! Bez vědomí vedení
      

    

  
  
    
  




									
  
    Počasí
  

  
    
      
        [image: Česko ohřálo skoro 29 °C, přijde sešup až na 2°C. Dorazí i bouřky, sledujte radar Blesku]
      
    
    
      
        Česko ohřálo skoro 29 °C, přijde sešup až na 2°C. Dorazí i bouřky, sledujte radar Blesku
      

    

  
  
    
      
        Pozor na prach ze Sahary a teplotní šok! Tropy vystřídají přízemní mrazíky. Sledujte radar Blesku
      

    

  
  
    
      
        Česko zasáhla rekordní vedra. Kde všude padla tropická třicítka? Sledujte radar Blesku
      

    

  
  
    
  




									
  
    Kultura
  

  
    
      
        [image: Recenze: Strhující tajemství světa minotaurů odhalují Kosti pod mechem]
      
    
    
      
        Recenze: Strhující tajemství světa minotaurů odhalují Kosti pod mechem
      

    

  
  
    
      
        Lister a Rimmer na Comic-Conu: Náš polibek trval věčnost! V češtině zníme vtipněji
      

    

  
  
    
      
        Podcast: Po Eurovizi jsme měly strach z rozhovorů, říká zpěvačka Vesny. Kritikové naše poselství nepochopili
      

    

  
  
    
  




									


									
  
    Komentáře
  

  
    
      
        [image: Komentář: Putinův pěšák? Viktor Orbán využívá války na Ukrajině k prosazení vlastních zájmů]
      
    
    
      
        Komentář: Putinův pěšák? Viktor Orbán využívá války na Ukrajině k prosazení vlastních zájmů
      

    

  
  
    
      
        Komentář: Jak ukončit válku na Ukrajině? K jednáním je potřeba jasná podpora Západu
      

    

  
  
    
      
    
    
      
        Komentář: Nikdo nechce smrdět porážkou! A Babiš vyslal volbami signál vládě: „Mě se nezbavíte“
      

    

  
  
    
  




									
  
    Krimi
  

  
    
      
        [image: Hrůzná smrt pod koly autobusu: Zemřely Lucia (†17), Sofia (†18) a Katka (†17) kvůli banální chybě řidiče?]
      
      
        
      

    
    
      
        Hrůzná smrt pod koly autobusu: Zemřely Lucia (†17), Sofia (†18) a Katka (†17) kvůli banální chybě řidiče?
      

    

  
  
    
      
        Podivný sňatek v Ghaně: Kněz (63) se oženil s dívkou (12)! 
      

    

  
  
    
      
        Na parkovišti před supermarketem v Polici nad Metují najelo auto do lidí: Zraněné jsou i děti
      

    

  
  
    
  




									
  
    Blesk tlapky
  

  
    
      
        [image: První letošní fotosoutěž Blesk tlapek má své vítěze: Slavily i čtyři tlapky]
      
      
        
      

    
    
      
        První letošní fotosoutěž Blesk tlapek má své vítěze: Slavily i čtyři tlapky
      

    

  
  
    
      
        Blesk tlapky ve škole! Reportérky představily svou práci studentům Open Gate rodiny Kellnerových
      

    

  
  
    
      
        Velikonoční fotosoutěž Blesk tlapek je v plném proudu: Mazlíčci pózují mezi kraslicemi a zajíčky!


      
    

  
  
    
  




							

		

	
	
			
			
									Články odjinud



									

        
    

    
                                                                                                                                                


        
                        
        
                            
                                            

    
	

    
        [image: Šampioni z Nagana: Kdo otevřel zlatou bránu politiky? …a jak to dopadlo? ]
    
                    
                                            
                            blesk.cz
                        

                                    
            
                            
                    
                        
                            Šampioni z Nagana: Kdo otevřel zlatou bránu politiky? …a jak to dopadlo? 
                        
                    

                

                    
                                                                                                                                                                                                    


        
                        
        
                            
                                            

    
	

    
        [image: Těžko v paláci: Korunovace Williama se blíží...]
    
                    
                                            
                            aha.cz
                        

                                    
            
                            
                    
                        
                            Těžko v paláci: Korunovace Williama se blíží...
                        
                    

                

                    
                                                                                                                                                                                                    


        
                        
        
                            
                                            

    
	

    
        [image: Proč je Slavia na prvním místě: faktor Staněk, hot duo i jiný systém]
    
                    
                                            
                            isport.cz
                        

                                    
            
                            
                    
                        
                            Proč je Slavia na prvním místě: faktor Staněk, hot duo i jiný systém
                        
                    

                

                    
                                                                                                                                                                                                    


        
                        
        
                            
                                            

    
	

    
        [image: Pellegrini se chystá na převzetí vlády po Čaputové: Jak to dopadne na vztahy s Českem?]
    
                    
                                            
                            blesk.cz
                        

                                    
            
                            
                    
                        
                            Pellegrini se chystá na převzetí vlády po Čaputové: Jak to dopadne na vztahy s Českem?
                        
                    

                

                    
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    

    

    
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                


        
                        
        
                            
                                            

    
	

    
        [image: Vsetín vyzve Jágra, hrát bude v Brně! Chtěl jsem Porubu, přiznal kouč]
    
                    
                                            
                            isport.cz
                        

                                    
            
                            
                    
                        
                            Vsetín vyzve Jágra, hrát bude v Brně! Chtěl jsem Porubu, přiznal kouč
                        
                    

                

                    
                                                                                                                                                                                                    


        
                        
        
                            
                                            

    
	

    
        [image: Pořád nemluví? Často za to mohou rodiče. Příliš děti organizují]
    
                    
                                            
                            maminka.cz
                        

                                    
            
                            
                    
                        
                            Pořád nemluví? Často za to mohou rodiče. Příliš děti organizují
                        
                    

                

                    
                                                                                                                                                                                                    


        
                        
        
                            
                                            

    
	

    
        [image: Jak stáhnout video z YouTube: 10 nejlepších nástrojů, všechny jsou zdarma]
    
                    
                                            
                            živě.cz
                        

                                    
            
                            
                    
                        
                            Jak stáhnout video z YouTube: 10 nejlepších nástrojů, všechny jsou zdarma
                        
                    

                

                    
                                                                                                                                                                                                    


        
                        
        
                            
                                            

    
	

    
        [image: FOTO: Pro šmíráky. 28 sexy (ex)sportovkyň, které můžete sledovat na Twitteru]
    
                    
                                            
                            sportrevue.cz
                        

                                    
            
                            
                    
                        
                            FOTO: Pro šmíráky. 28 sexy (ex)sportovkyň, které můžete sledovat na Twitteru
                        
                    

                

                    
                                                                                                                                                                                                                                                                    

    

    
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                


        
                        
        
                            
                                            

    
	

    
        [image: 30 nejlepších filmů o druhé světové válce. Pianista, Stalingrad, Ponorka i Hanebný pancharti]
    
                    
                                            
                            avmania.cz
                        

                                    
            
                            
                    
                        
                            30 nejlepších filmů o druhé světové válce. Pianista, Stalingrad, Ponorka i Hanebný pancharti
                        
                    

                

                    
                                                                                                                                                                                                    


        
                        
        
                            
                                            

    
	

    
        [image: Vylepšený Nissan Qashqai v první upoutávce: Dostane novou generaci unikátního hybridu?]
    
                    
                                            
                            auto.cz
                        

                                    
            
                            
                    
                        
                            Vylepšený Nissan Qashqai v první upoutávce: Dostane novou generaci unikátního hybridu?
                        
                    

                

                    
                                                                                                                                                                                                    


        
                        
        
                            
                                            

    
	

    
        [image: Marešovi ukázali soukromí s Alex: Fanoušci polykají slzy]
    
                    
                                            
                            aha.cz
                        

                                    
            
                            
                    
                        
                            Marešovi ukázali soukromí s Alex: Fanoušci polykají slzy
                        
                    

                

                    
                                                                                                                                                                                                    


        
                        
        
                            
                                            

    
	

    
        [image: Proč si předplatit HBO Max? Třeba kvůli těmto seriálům. Vybrali jsme ty nejlepší]
    
                    
                                            
                            avmania.cz
                        

                                    
            
                            
                    
                        
                            Proč si předplatit HBO Max? Třeba kvůli těmto seriálům. Vybrali jsme ty nejlepší
                        
                    

                

                    
                                                                    

    


							

		

	
			
			
									Speciály Blesk.cz


Český důchod
EU 100x jinak
Uprchlická krize
Blesk tlapky

Volby 
Osoba blízká
S prezidentem v Lánech
Evropská unie


							

		

	



		
	
		
						





	








		

	


	


			
			
				





				

	
											
				
					

					Klasická verze
				
				
					

					Mobilní verze
				
				

			


			


			
			
				
			Výběr
			
		


		


				
				
							
					Aktuálně

					

					
													
								Velikonoce 2024
							
															

																				
								Přihlášky na střední školu
							
															

																				
								Prázdniny 2023/24
							
																		

					
													
																	Ne znamená ne. Poslanci by mohli probrat novou definici znásilnění. Co...
															
													
																	Středula míří k Pavlovi. Odboráři si u prezidenta chtějí stěžovat na d...
															
													
																	Jednání vlády: Ministři proberou zrušení zákazu prodeje o některých sv...
															
											

									

							
					Sport

					

					
													
								LOH 2024
							
															

																				
								MS hokej 2024 v ČR
							
															

																				
								EURO 2024
							
																		

					
													
																	Dostál vychytal výhru Ducks, Gudas bodoval. Slafkovský zazářil hattric...
															
													
																	Procházka vs Rakič ONLINE: Zámoří žasne. Takhle běhá Čech na páse?!
															
													
																	Proč se Slavia dostala na první místo: faktor Staněk, hot duo i jiný s...
															
											

									

							
					Móda a krása

					

					
													
								Jak zhubnout
							
															

																				
								Šatník na jaro
							
															

																				
								Nejlepší jarní blejzry
							
															

																				
								Velikonoční manikúra
							
																		

					
													
																	Pražské dobrodružství Bobbyho z Dallasu Duffyho: Tajemství jeho plyšov...
															
													
																	Otevírací doba 1. května 2024: Nakoupíte na Svátek práce?
															
													
																	Vážná nehoda zablokovala D6: Jeden těžce zraněný!
															
											

									

							
					Pro ženy a maminky

					

					
													
								Zápisy do první třídy
							
															

																				
								Jarní alergie u dětí
							
															

																				
								Jak vybírat letní dovolenou
							
																		

					
													
																	Matkou ve 14: Pro půl světa jsem byla ten nejhorší člověk, přáli mi i ...
															
													
																	Už si vaše batole zase cucá palec? Kdy je načase ho to odnaučit, a jak...
															
													
																	Pořád nemluví? Často za to mohou rodiče. Příliš děti organizují
															
											

									

							
					Auto-moto

					

					
													
								Alko-kalkulačka
							
															

																				
								Cesta do Chorvatska
							
															

																				
								Výměna pneumatik
							
																		

					
													
																	Vylepšený Nissan Qashqai v první upoutávce: Dostane novou generaci uni...
															
													
																	Cunoda jako jezdec rozkvetl, chválí možného kandidáta na sedačku u Red...
															
													
																	Nové Audi S3 má pěkně ostrý motor a pevný podvozek. A samozřejmě drift...
															
											

									

							
					Věda a technika

					

					
													
								Nejlepší bezdrátová sluchátka
							
															

																				
								Nejlepší hry zdarma
							
															

																				
								Katalog mobilů
							
																		

					
													
																	I 50 Kč může rozhodnout. Jimmy Wales prosí, aby lidé přispěli Wikipedi...
															
													
																	Star Wars Outlaws vyjdou na konci srpna, podívejte se na příběhový tra...
															
													
																	NASA se podařilo vyfotit jihokorejskou lunární sondu Danuri
															
											

									

							
					Ekonomika a byznys

					

					
													
								Zahraniční dálniční známky
							
															

																				
								Konference Shifts 23
							
															

																				
								Nadace EPCG
							
																		

					
													
																	Válka stále vynáší. Strnadova CSG loni zdvojnásobila zisk, překonala r...
															
													
																	Dividendová úroda na pražské burze. Banky pošlou akcionářům víc peněz,...
															
													
																	Ranní check: Světlík je obviněn z podvodů, Airbus předstihl Boeing v d...
															
											

									

							
					Recepty

					

					
													
								Polévky proti jarní únavě
							
															

																				
								Domácí pekárny
							
															

																				
								Rychlé obědy
							
																		

					
													
																	Na vlastní kůži: Co vás naučí na kurzu vaření nebo pečení?
															
													
																	Recepty z pampelišek: Zkuste med, salát nebo polévku
															
													
																	Pampelišky nejsou dobré jen na med a sirup! Vyzkoušejte netradiční rec...
															
											

									

							
					Hobby a zábava

					

					
													
								Survivor 2024
							
															

																				
								Poggers.cz
							
															

																				
								Novinky v Ulici
							
																		

					
													
																	Svébytný sever Indie, Danakilská proláklina, americký ráj i londýnský ...
															
													
																	Čínská komunita v Thajsku: Nový rok je tu!
															
													
																	Oslavy Nového roku na Tchaj-wanu: Bombardujte boha!
															
											

									

							
					Pro generaci Z

					

					
													
								#inspirace
							
															

																				
								#wellbeing
							
															

																				
								#news
							
																		

					
													
																	Chceš umět číst ve svém birth chartu, ale nevíš, jak na to? Tady pro t...
															
													
																	SPOTLIGHT: Polský kněz, který pořádal gay party, půjde do vězení za ne...
															
													
																	Skincare pro mladou pleť: Proč začít už teď, a jak o ni pečovat?
															
											

									

							
					Zdraví

					

					
													
								Podpořte dětskou imunitu
							
															

																				
								Babské rady proti nachlazení
							
															

																				
								S čím vším pomůže rýmovník
							
																		

					
													
																	Bylinky na jaře? Medvědí česnek obsahuje železo, kopřiva detoxikuje
															
													
																	Jezte podle glykemického indexu! Nebudete při hubnutí vzteklí
															
													
																	Sedmikráska vyléčí kašel, ale zatočí i s jinými obtížemi
															
											

									

							
					Pro nejmenší

					

					
													
								Mourissonova poradna
							
															

																				
								Komiksy
							
															

																				
								Vystřihovánky ABC
							
																		

					
													
																	V Jötunnslayer: Hordes of Hel se poženeme za přízní severských bohů. N...
															
													
																	Jsem moc velký perfekcionista, co mám dělat?
															
													
																	Nejlepší hry zdarma: Jak si skvěle zahrát a neutratit za to ani korunu
															
											

									

							
					Video

					

					
													
								Prostor X
							
															

																				
								Branky, body, kokoti
							
															

																				
								Fortuna liga
							
																		

					
													
																	Montreal deklasoval Philadelphii, Slovák Slafkovský vstřelil svůj prvn...
															
													
																	Jakub Kohák: Můj život? Sedím doma a pozoruju ptáčky...
															
													
																	Olga Menzelová o své nadaci a pomoci Víznerovi: Jsem šťastná, že mohu ...
															
											

									

							
					Nákupy

					

					
											

					
													
																	hledejceny.cz
															
													
																	Zboží Živě
															
													
																	Osobní vozy
															
													
																	Zboží Dáma
															
													
																	zbozi.blesk.cz
															
													
																	zbozi.mobilmania.cz
															
													
																	HobbyKompas
															
													
																	Slevové kupony
															
													
																	Zboží Auto
															
													
																	Ford Kuga
															
													
																	Jak vybrat auto?
															
											

									

							
					Mimibazar

					

					
											

					
													
																	Testujte s Mimibazarem
															
													
																	Monster High
															
													
																	Barbie
															
													
																	Lego
															
													
																	Pyžama
															
													
																	Kosmetika a parfémy
															
													
																	Teplákové soupravy
															
													
																	Dětské boty
															
													
																	Ložní povlečení
															
													
																	Bazar nábytku
															
											

									

							
					Doporučujeme

					

					
											

					
													
																	České podcasty
															
													
																	Rádio a zábava pro děti
															
													
																	Chytré hudební rádio
															
													
																	Frekvence 1
															
													
																	Evropa 2
															
											

									

			
					

		

		patička vygenerovaná: 09:20:15 10.04.2024

		

	
		
									Inzerce
	
	Redakce
	
	RSS


		
								
		
			
				
					

                                              

				
			


			
				
					

                                 

				
			

		


		
			
				
					

              

				
			


			
				
					

                

				
			


			
				
					

              

				
			


			
				
					

             

				
			


			
				
					

             

				
			

		

	


		
			© 2001 - 2024 Copyright CZECH NEWS CENTER a.s. a dodavatelé obsahu
	
	Autorská práva k publikovaným materiálům
	
	Podmínky pro užívání služby informační společnosti
	
	Informace o zpracování osobních údajů
	
	Cookies
	
	Nastavení soukromí
	
	Vlastnická struktura
	
	Jednotné kontaktní místo / Single Point of Contact


	



			

		

	
		






[image: ]
					




	
		

		
		

					
				

			
			


	

		

	


				
		

	

		

	
	


		
